ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

№ ___

пос. Приамурский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения

Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения:

- от 13.05.2011 №29 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 28.04.2011 №20 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Приамурское городское поселение»;

- от 22.02.2012 №17 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 28.04.2011 №20 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Приамурское городское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения                                             Н.В. Путрик